
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  uchylenia w części Zarządzenia Nr 79.2025 Wójta Gminy Ręczno z dnia 12 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz §17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 79.2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok . 

1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na rok 2025" uchyla się wprowadzone zmiany w części 
w zakresie: 

1) dział 801 "Oświata i wychowanie" kwota 3 728,00 zł, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 
3 728,00 zł § 2010 Dotacja celowoa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami kwota 3 728,00 zł 

2. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" uchyla się wprowadzone zmiany w części 
w zakresie: 

a) dział 801 "Oświata i wychowanierozdział 80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" kwota 3 728,00 zł w tym: § 
4210 zakup materiałów 119,00 zł, § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 609,00 zł, 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32 222 722,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 638 692,93 zł, 

b) dochody majątkowe 11 584 029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35 871 117,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 826 159,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 044 958,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8668



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8668



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budzetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 71 820,00 -3 728,00 68 092,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 452,00 -3 728,00 19 724,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 452,00 -3 728,00 19 724,00 
 

  Zlecone 23 452,00 -3 728,00 19 724,00 

Razem: 32 226 450,49 -3 728,00 32 222 722,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8668



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 195 174,78 -3 728,00 11 191 446,78 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

23 632,00 -3 728,00 19 904,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 -119,00 197,00 
  Zlecone 316,00 -119,00 197,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 23 316,00 -3 609,00 19 707,00 

 

  Zlecone 23 316,00 -3 609,00 19 707,00 
Razem: 35 874 845,64 -3 728,00 35 871 117,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8668


	ZARZĄDZENIE NR 83.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budzetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-01T11:30:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




